
Uchwała Nr XXX.233.2021 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonych w miejscowości Trzebowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2021 poz. 1372) oraz w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. 2020 poz. 1990 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:   
             
     

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości niezabudowanej o pow. 0,0712 ha, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działka 12/53 (obręb ewidencyjny 0015 Trzebowo, jednostka ewidencyjna 
Baruchowo) dla której Sąd Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą oznaczoną nr 
WL1W/00032855/6 z przeznaczeniem na użytek publiczny – drogę gminną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
         

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 
 

Jarosław Komorek 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1551 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C85BF22-1AAB-4149-B173-54341997695A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


